КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИrI

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОД ТАРУСА)
(испо.:tнительно-распорядrrте.rьн ый орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.'I'аруса

от ( 20 ) апреля 20|7 r. лъ 124--п

<()б 1,тверяtленtiи краткосро(rного п.lана
каIlIIгаJI1,1Iого pcMolITa обIIlеl,о rrмущесr ва
Mtlot 0квартирIlых домов па 20l8 -2019 года>.

С целью реализации региональной программы капитмьного ремонта общего имущества
в \{ ногоквартирных домах городского поселения <город Таруса) и на основании
постаI loв-lcl lия Правительства Кtr,rужской области Ns 22l от 07.04.20l4 г. < Об утверждения
пол())liсIlия о порядке утверr(дения органами государс,I,вен ной в.rасти Калужской области.
орlанами Mec,lHo1,o самоуIlравления муниципальных образований Ка:tужской области
кра-гкосрочныХ (сроком до 3-х лет) планов реализации региональной проIpаммы
капитаjIьного ремонта общего имущества в многоквартирньж домах)

l lОС"I'дНоВЛЯЮ:

l Утверлить кра,гкосрочный план реализаltии региональной программы капитilльного
pe]\,loнTa общего имущества в многоквартирных домах в городском поселении кГород
Таруса> на 2018-2019 гг. (приложение 1,2,3)
2. Опубликова'гь настоящее постановление на сайте администрации городского поселения
<Горо,t l'apvca>i в сети Интернет.
3. IIастояцее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава алминистрации
городского поселения кГорол Таруса> "_*е: !емкин А.1'

:

i;:l
:i

il I

l
;
Е

..-.

.ЕЗзl;sЁзi:::э].

]-l!llltllllll tililil! =l * -
]lill]ii]__

. .l,.l. .],-1,1,L. l,,1.1.] ,":::l.
.a

] |:!] w-,ry-,.ч!,_-.

],l, i
;-;li

]

п
п

Е